Mathias, dei gracia rex Hungarie, Dalmacie, Croacie etc., fidelibus nost:-is 
capitula ecclesie A..lbensis Transsilvane, salutem et graciam. Cum nos, attentis et 
consideratis fide!itatis et fideiium ser.'iciorum meritis fidelis nostri Ladisla!, fii ii 
condam Stanczw~ de Ponor, per eum, vli didicimus, primum progenitoribus no<;tr·is 
et tandem nobis et sacre dicti regni nostri Hungarie corone, locis et temporibus 
debitis, iuxta sue possibilitatis exigenciam, fideliter exhibitis et impensis, dirL>e
tam et equalem terciam partem possessionisB Ponor predicte et Ohaba vocata!"um, 
in comitatu de Hwnyad in districtu Haczak existencium habitarum, in cuius pacifico 
dominio idem progenitores suos ab antiquo perstitis~e seque ac Petrum et Hal
mag patrueles, item Johannem, filium Sorban et Nicolaum Roman ele eaden: 
Ponor, fratres condivisionale5, pe11Sistere asserit et""m de presenbi, sirnulcurn 
cunctis suis vtilitatibus et pertinenciis quibuslibet prem:-.sis, sic ut prcfertur, 
stantibus et se habentibus. memorato Ladislao, filio Stanczwl ac per eum pre~criptis 
Petro et Halmag patruelibus ac Johanni et Nicolao Roman, frntribus condivisio
nalibus, vigore aliarum literaruin nostrarum donacionalium exinde confectarum, 
nove nostre donacionis titulo, imperpetuum8 contulerimus possidendam velimus
que eosdem in dominium eiusdem per nostrum et vestrurn hornines legittime fa
cere introduci. Ideo fidelitati vestre firmiter precipientes mandamus, quatenus 
vestrum mittatis horninem pro testimonio fidedignum, quo presente Andrea" de 
Pogy vel Susman de Galacz aut Dyonisius de Zalaspatak aut Petrus de eadem, 
a~iis absentibus, homo noster ad facies predictarum possessionum Ponor et Oiiab·a 
vocatarum vniversisque vicinis et commetaneis inibi legittime conuocatis et pre
sentibus accedens, introducat prefatos Ladislaum, Petrum, Halmad. Johannem et 
Nicolaum Roman in dominium eiusdem tercie partis statuatque eandem eisdem 
premisse nostre nove donacionis titulo ipsis incumbentis, perpetue possidenclam. si 
non fuerit contradictum. Contradictores vero, si qui fuerint, ewocet8 l'O<;dc-m 
contra annotatos Ladislaum, Petrum, Halmad, Johannem et Nicolaum Roman in 
presenciam magnificy8 waywodi parcium vel vicewayvodarum parcium nostrarum 
Transsilvanarum ad terminum competentem (dic)tam contradiccionem redditu:·o~ 
et posthec huiusmodi ve6tre statucionis seriem cum contradictorum et ewocatorurn8, 

si qui fuerint, vicinorumque et commetaneorum qui premisse statucioni intererunt 
nominibus terminoque assig;iator, eidem waYwode vel vicewaywodis fic!L·liter 
rescribatis. Datum Bude, octawo die festi sacratissimi Corţ>Oris Christi, anno eius
dem mi!lesimo quadringentesjmo quinquagesimo octavo.